
����������������
�������

����������������
�������

Pondělí: Mix nejoblíbenějších písní a videí
Popis:Výběr nejoblíbenějších písní a hudebních videí všech dob s 
ikonickými skladbami a nezapomenutelnými videi. Playlist obsahuje 
různé žánry, které uspokojí veškeré hudební chutě.
Délka: 3 hodiny 
Kvalita: Vysoké rozlišení (HD)   

Úterý: Il Volo
Popis: Il Volo je italské trio, které kombinuje operu a pop ve vzrušujícím 
představení, přinášející velkou italskou vokální tradici na pódia po celém světě. 
Délka: 3 hodiny 
Kvalita: Vysoké rozlišení (HD)

Středa: Andrea Bocelli
Popis: Výběr z jeho nejlepších koncertů. 
Délka: 3 hodiny
Kvalita: Vysoké rozlišení (HD) 

Čtvrtek: Queen 
Popis: Originální videa Queenů a živé nahrávky zachycující energii a 
charisma Freddieho Mercuryho.
Délka: 3 hodiny 
Kvalita: Vysoké rozlišení (HD) 

Pátek: André Rieu
Popis: Sestřihy koncertů André Rieua s jeho interpretacemi klasické a 
orchestrální popové hudby. Večer plný emocí s videi, která vás naladí na 
magickou atrmosféru jeho živých vystoupení.
Délka: 3 hodiny 
Kvalita: Vysoké rozlišení (HD)

Sobota: Mix 70. léta
Popis: Mix oslavující hudbu 70. let s nejpopulárnějšími hity disco, rocku 
a popu. Retro hudební videa ve vysokém rozlišení, která diváky vracejí 
do krásných šťastných minulých let.
Délka: 3 hodiny 
Kvalita: Vysoké rozlišení (HD)

Neděle: Mix 80. léta
Popis: Výběr hudebních videí ve vysokém rozlišení, která připomínají 
nezapomenutelná a úspěšná 80. léta.
Délka: 3 hodiny 
Kvalita: Vysoké rozlišení (HD)


